БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 25 » декабрь 2023й. № 766

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря .2023]

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по
вопросам регулирования торговой деятельности на территории

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в состав

Межведомственной комиссии по вопросам регулирования торговой

деятельности на территории Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20 февраля

2021 года № 54 (с последуюпщми изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

УС у м э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров